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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
58/PN/ZP/D/2022, pn. ,,Okulistyka — dostawa narzedzi okulistycznych, soczewek i implantow”.

Szanowni Panstwo!

W zwiazku ze zgtoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych
(t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z zm.) pytaniami dotyczacymi Specyfikacji warunkow zamdwienia, Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na nastepujace pytania i informuje:

1. W dniu 20.07.2022 r. wplynely nastepujace zapytania do SWZ:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 2 pesete McPherson odgigta 10 mm z platformg 5.0 mm, dtugos¢ catkowita 85
mm, narzedzie ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 2:

Pakiet 1 poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 2 pesete McPherson odgietg 7.5 mm z platforma roboczg dtugosc catkowita 110
mm, narzedzie ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 3:

Pakiet 1 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 4 pesete do ciat obych 20G, z ramionami zagigtymi do wewnatrz, rekojes¢ w
pozycji zamknietej walcowata z tytanu, koricowka robocza ze stali nierdzewnej, dtugos¢ catkowita 130 mm?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 4:

Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 7 manipulator lester wykonany z wysokiej jakosci stali nierdzewnej pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 5:

Pakiet 1 poz. 11

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 11 nozyczki teczdwkowe 7 mm od zagiecia, stepione na koncach, dt. catkowita
54mm (Barraquer), narzedzie ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 6:

Pakiet 1 poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 12 nozyczki do witrektomii 20G ostro zakoriczone proste, dt. koficdw 3mm,
wielorazowe, rekojes$¢ tytanowa, korncéwka robocza ze stali nierdzewnej

Odpowiedz: TAK




Pytanie nr 7

Pakiet 1 poz. 14

Czy Zamawiajacy dopuéci w pakiecie nr 1 poz 14 peseta rogéwkowa fiksacyjna 1x2 zabki 0.12 mm , dtugos¢ catkowita 74
mm, narzedzie ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 8:

Pakiet 1 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 15 imadfo o diugosci catkowitej 108 mm, dtugos¢ szczek 7 mm, zakrzywione,
narzedzie tytanowe.

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 9:

Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 16 Imadto proste df. 110 mm, rekojes¢ zaokraglona, di. szczgki 9mm, bez
zamka, szczeki tytanowe

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 10:

Pakiet 1 poz. 17

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 17 imadio z blokada: dt. catk. 137 mm, dt. szczeki 9 mm, szczgki tytanowe lekko
zakrzywione

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 11:

Pakiet 1 poz. 18

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 1 poz 18 Haczyk-manipulator typ SINSKEY odgigty, koricowka 0,2mm narzedzie
wykonane z wysokiej jakosci stali nierdzewnej?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 12:

Pakiet 1 poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 19 pesete do kapsulorhexis, zagigta, typ UTRATA, ramiona o diugosci 12 mm,
diugosé catkowita 100 mm, rekojes¢ ptaska poprzecznie prazkowana, narzedzie z wysokiej jakosci stali nierdzewnej?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 13:

Pakiet 1 poz. 6

Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 6 pesete implantacyjng zakrzywiona, dtugos¢ szczek 15 mm, dtugosc catkowita
105 mm, stalowa. Podane powyzej réznice w parametrach w zaden sposdb nie wptywajg na funkcjonalnos¢ narzedzia i
odbiegaja tylko nieznacznie od parametréw wymaganych przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 14:

Pakiet 1 poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 1 poz 20 pean z zgbkami?
Odpowiedz: NIE

2. W dniu 22.07.2022 r. wplynely nastepujace zapytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakiet 1. Poz. 6.

Czy Zamawiajacy dopusci pesete dtugos¢ szczek 8mm pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 2:

Dotyczy Pakiet 1. Poz. 8.

Czy Zamawiajacy dopusci Punch rekojes¢ kwadratowa, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: TAK



Pytanie nr 3:

Dotyczy Pakiet 1. Poz. 10.
Czy Zamawiajacy dopusci metalowg szpatutke szerokos$¢ 20 i 24mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakiet 1. Poz. 11.

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki teczéwkowe ostre na koncach, dt. Cat. 85mm McPherson — Vannas, stal nierdzewna,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 5:

Dotyczy Pakiet 1. Poz. 12.

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki do witrektomii tepe, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 6:

Dotyczy Pakiet 1. Poz. 15.

Czy Zamawiajacy dopusci imadto dt. Catkowita 100mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 7:
Dotyczy Pakiet 1. Poz. 16.

Czy Zamawiajacy dopusci imadto proste, dtugoéé szczeki 12 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 8:

Dotyczy Pakiet 1. Poz. 17.

Czy Zamawiajacy dopusci imadto zagigte, szczeki tytanowe o dtugosci 8mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: TAK

3. W dniu 26.07.2022 r. wplynely nastepujace zapytania do SWZ:

Pytanie 1 —

Pakiet 1 pozycja 21

Czy zamawiajacy dopusci rdwniez ndz typu Crescent zagigty, 2.3 mm?
Odpowiedz: TAK

4. W dniu 03.08.2022 r. wplynely nastepujace zapytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

(pakiet nr 1, poz. 2)

Czy Zamawiajacy dopusci pesete wykonang w catoéci ze stali nierdzewnej, dt. szczek 7mm?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 2:

(pakiet nr 1, poz. 7)

Czy Zamawiajacy dopusci narzedzie wykonane w catosci ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 3:

(pakiet nr 2, poz. 12)

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki 20 G, dt. koricow 3,6mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 4:

(pakiet nr 2, poz. 14)

Co Zamawiajacy rozumie przez separacja +/- 3 mm w pgsecie rogowkowej?
Odpowiedz: R6znica wymiaru




Pytanie nr 5:
(pakiet nr 2, poz. 15)

Czy Zamawiajacy dopusci imadto o diugosci catkowitej 110 mm, dtugosci szczek 10,5mm?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 6:

(pakiet nr 2, poz. 16)

Czy Zamawiajacy dopusci imadto o diugoéci catkowitej 110mm, diugo$C szczek 10mm, kofce 0,6mm, $rednica rekojesci
zaokraglona 6,5mm?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 7:

(pakiet nr 2, poz. 18)

Czy Zamawiajacy dopusci narzedzie wykonane w catosci ze stali nierdzewnej, z koncowka 0,25 mm?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 8:

(pakiet nr 2, poz. 19)

Czy Zamawiajacy dopusci narzedzie wykonane w catosci ze stali nierdzewnej o dtugosci szczek 11mm?
Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 9:

(pakiet nr 2, poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci pean z zgbkami?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 10:

(pakiet nr 2, poz. 21)

Czy Zamawiajacy dopusci ndz Crescent 2,5 mm?
Odpowiedz: NIE
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